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V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

4959 Corrección  de  errores  del  anuncio  sobre  la  Anuncio  del  Área  de
Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Extremadura por
el que se somete a información pública las solicitudes de Autorización
Administrativa Previa, Autorización Administrativa de Construcción y
Declaración, en concreto, de Utilidad Pública del proyecto de ejecución
de la línea aéreo-subterránea de transporte de energía eléctrica, simple
circuito,  de 20 kV para alimentación a los servicios auxiliares de la
subestación eléctrica a 400 kV denominada "Carmonita", situada en el
término municipal de Mérida (Badajoz).

Advertido error en el anuncio de la referencia publicado en el Boletín Oficial del
Estado número 16, de fecha 18 de enero de 2019, Sección V-B, en las páginas
2785-2787, en el cual se omite en la Relación de bienes y derechos afectados del
término municipal de Mérida y se procede a publicar por completo dicha relación.

Relación de bienes y derechos afectados.

Término municipal: Carmonita (Badajoz).
Número Polígono Parcela Referenc

ia
Catastral

Titular Vuelo
(ml)

Vuelo
(m2)

Número
apoyo

Ocupació
n apoyos
(m2)

Ocupació
n
Temporal
apoyos
(m2)

Acceso
apoyo
número

Servidum
bre de
paso
apoyo
(m2)

Arqueta
y CT

Ocupació
n zanja
(ml)

Ocupació
n zanja
(m2)

Ocupació
n
Temporal
zanja
(m2)

Ocupació
n
Permane
nte (m2)

Ocupació
n
Temporal
(m2)

Servidum
bre (m2)

Naturale
za

1 11 50 06031A0
1100050

Duran
Caceres
Cb

479,11 5.467,07 AP1;
AP2;
AP3

9,33 300 AP1;
AP2;
AP3

7.431,71 9,33 300 5.467,07 Encinar

2 10 9002 06031A0
1009002

Ayuntami
ento de
Carmonit
a

15,75 250,62 250,62 Vía de
comunic
ación de
dominio
público

3 10 9003 06031A0
1009003

Administr
ador De
Infraestru
cturas
Ferroviari
as

23,33 343,45 343,45 Vía
férrea

4 10 2 06031A0
1000002

Plasenci
a
Plasenci
a Jose
Vicente;
Plasenci
a
Plasenci
a Jose
Pedro;
Plasenci
a
Plasenci
a Maria
Dolores;
Plasenci
a
Plasenci
a Jesus

222,11 1.861,33 AP4;
AP5

3,45 200 AP4;
AP5

1.759,21 3,45 200 1.861,33 Encinar

5 10 9001 06031A0
1009001

Ayuntami
ento de
Carmonit
a

9,02 109,91 109,91 Vía de
comunic
ación de
dominio
público

6 8 161 06031A0
0800161

Plasenci
a
Plasenci
a
Gonzalo
(Hereder
os De)

815,24 7.383,93 AP10;
AP11;
AP6;
AP7;
AP8;
AP9

9,29 600 AP10;
AP11;
AP6;
AP7;
AP8;
AP9

4.865,85 9,29 600 7.383,93 Labor o
Labradío
secano

7 8 160 06031A0
0800160

Roncero
Bohoyo
Julian

1.222,63 14.116,6
7

AP12;
AP13;
AP14;
AP15;
AP16;
AP17;
AP18

11,02 700 AP12;
AP13;
AP14;
AP15;
AP16;
AP17;
AP18

5.613,09 11,02 700 14.116,6
7

Encinar

8 8 157 06031A0
0800157

Plasenci
a
Plasenci
a
Gonzalo
(Hereder
os De)

166,96 2.272,79 2.272,79 Encinar

9 8 155 06031A0
0800155

Palacios
Calle
Francisc
a;
Moreno
Palacios
Maria
Francisc
a

604,38 6.870,80 AP19;
AP20;
AP21;
AP22

6,23 400 AP19;
AP20;
AP21;
AP22

2.985,70 6,23 400 6.870,80 Encinar
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10 8 154 06031A0
0800154

Cano
Martin
Andres
Hr

982,37 11.652,7
5

AP23;
AP24;
AP25;
AP26;
AP27

7,74 500 AP23;
AP24;
AP25;
AP26;
AP27;
AP28

6.040,92 7,74 500 11.652,7
5

Encinar

Término municipal: Mérida (Badajoz).
Número Polígono Parcela Referenc

ia
Catastral

Titular Vuelo
(ml)

Vuelo
(m2)

Número
apoyo

Ocupació
n apoyos
(m2)

Ocupació
n
Temporal
apoyos
(m2)

Acceso
apoyo
número

Servidum
bre de
paso
apoyo
(m2)

Arqueta
y CT

Ocupació
n zanja
(ml)

Ocupació
n zanja
(m2)

Ocupació
n
Temporal
zanja
(m2)

Ocupació
n
Permane
nte (m2)

Ocupació
n
Temporal
(m2)

Servidum
bre (m2)

Naturale
za

11 10 14 06083A0
1000014

Cano
Azabal
Maria del
Rosario;
Cano
Azabal
Josefa

1609,4 18.125,2
7

AP28;
AP29;
AP30;
AP31;
AP32;
AP33;
AP34;
AP35;
AP36;
AP37

14,93 1000 AP28;
AP29;
AP30;
AP31;
AP32;
AP33;
AP34;
AP35;
AP36;
AP37

7.331,19 14,93 1000 18.125,2
7

Encinar

12 10 28 06083A0
1000028

Lopez
De Ayala
Díez de
Rivera
Francico
Javier;
Lopez de
Ayala
Díez de
Rivera
Lourdes;
Lopez de
Ayala
Díez de
Rivera
Margarita
Inmacula
da

143,34 1.847,01 AP37 101,17 1.847,01 Encinar

13 10 6 06083A0
1000006

Juan
Manuel
Criado
Sociedad
Limitada

697,83 7.449,73 AP38;
AP39;
AP40;
AP41;
AP42

11,57 500 AP38;
AP390;
AP40;
AP41;
AP42

8.114,01 50,04 182,49 127,75 729,97 189,36 1229,97 7.449,73 Labor o
Labradío
secano

Los organismos oficiales se incluyen con carácter informativo y a los efectos de
los puntos 2 y 3 del artículo 149 del Real Decreto 1955/2000.

Badajoz, 22 de enero de 2020.- .
ID: A200005449-1
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