

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Sec. V-B. Pág. 6464 Núm. 30 Martes 4 de febrero de 2020

V. Anuncios

B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA

4959

Corrección de errores del anuncio sobre la Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en Extremadura por el que se somete a información pública las solicitudes de Autorización Administrativa Previa, Autorización Administrativa de Construcción y Declaración, en concreto, de Utilidad Pública del proyecto de ejecución de la línea aéreo-subterránea de transporte de energía eléctrica, simple circuito, de 20 kV para alimentación a los servicios auxiliares de la subestación eléctrica a 400 kV denominada "Carmonita", situada en el término municipal de Mérida (Badajoz).

Advertido error en el anuncio de la referencia publicado en el Boletín Oficial del Estado número 16, de fecha 18 de enero de 2019, Sección V-B, en las páginas 2785-2787, en el cual se omite en la Relación de bienes y derechos afectados del término municipal de Mérida y se procede a publicar por completo dicha relación.

Relación de bienes y derechos afectados.

Término municipal: Carmonita (Badajoz).

Número	Polígono	Parcela	Referenc ia Catastral	Titular	Vuelo (ml)	Vuelo (m2)	Número apoyo	Ocupació n apoyos (m2)	Ocupació n Temporal apoyos (m2)	Acceso apoyo número	Servidum bre de paso apoyo (m2)	Arqueta y CT	Ocupació n zanja (ml)	Ocupació n zanja (m2)	Ocupació n Temporal zanja (m2)	Ocupació n Permane nte (m2)	Ocupació n Temporal (m2)	Servidum bre (m2)	Naturale za
1	11	50	06031A0 1100050	Duran Caceres Cb	479,11	5.467,07	AP1; AP2; AP3	9,33	300	AP1; AP2; AP3	7.431,71					9,33	300	5.467,07	Encinar
2	10	9002	06031A0 1009002	Ayuntami ento de Carmonit a	15,75	250,62												250,62	Vía de comunic ación de dominio público
3	10	9003	06031A0 1009003	Administr ador De Infraestru cturas Ferroviari as	23,33	343,45												343,45	Vía férrea
4	10	2	06031A0 1000002	Plasenci a Plasenci a Jose Vicente; Plasenci a Plasenci a Jose Pedro; Plasenci a Plasenci	222,11	1.861,33	AP4; AP5	3,45	200	AP4; AP5	1.759,21					3,45	200	1.861,33	Encinar
				Plasenci a Maria Dolores; Plasenci a Plasenci a Jesus															
5	10	9001	06031A0 1009001	Ayuntami ento de Carmonit a	9,02	109,91												109,91	Vía de comunic ación de dominio público
6	8	161	06031A0 0800161	Plasenci a Plasenci a Gonzalo (Hereder os De)	815,24	7.383,93	AP10; AP11; AP6; AP7; AP8; AP9	9,29	600	AP10; AP11; AP6; AP7; AP8; AP9	4.865,85					9,29	600	7.383,93	Labor o Labradío secano
7	8	160	06031A0 0800160	Roncero Bohoyo Julian	1.222,63	14.116,6 7	AP12; AP13; AP14; AP15; AP16; AP17; AP18	11,02	700	AP12; AP13; AP14; AP15; AP16; AP17; AP18	5.613,09					11,02	700	14.116,6 7	Encinar
8	8	157	06031A0 0800157	Plasenci a Plasenci a Gonzalo (Hereder os De)	166,96	2.272,79												2.272,79	Encinar
9	8	155	06031A0 0800155	Palacios Calle Francisc a; Moreno Palacios Maria Francisc a	604,38	6.870,80	AP19; AP20; AP21; AP22	6,23	400	AP19; AP20; AP21; AP22	2.985,70					6,23	400	6.870,80	Encinar

cve: BOE-B-2020-4959 Verificable en https://www.boe.es



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 30 Martes 4 de febrero de 2020 Sec. V-B. Pág. 6465

	1	10	8	154		Cano Martin Andres Hr	982,37	5	AP23; AP24; AP25; AP26; AP27	7,74		AP23; AP24; AP25; AP26; AP27;	6.040,92					7,74	500	11.652,7 5	Encinar
--	---	----	---	-----	--	--------------------------------	--------	---	--	------	--	---	----------	--	--	--	--	------	-----	---------------	---------

Término municipal: Mérida (Badajoz).

Número	Polígono	Parcela	Referenc ia Catastral	Titular	Vuelo (ml)	Vuelo (m2)	Número apoyo	Ocupació n apoyos (m2)	Ocupació n Temporal apoyos (m2)	Acceso apoyo número	Servidum bre de paso apoyo (m2)	Arqueta y CT	Ocupació n zanja (ml)	Ocupació n zanja (m2)	Ocupació n Temporal zanja (m2)	Ocupació n Permane nte (m2)	Ocupació n Temporal (m2)		Naturale za
11	10	14	06083A0 1000014	Cano Azabal Maria del Rosario; Cano Azabal Josefa	1609,4	18.125,2 7	AP28; AP29; AP30; AP31; AP32; AP33; AP34; AP35; AP36; AP37	14,93	1000	AP28; AP29; AP30; AP31; AP32; AP33; AP34; AP35; AP36; AP37	7.331,19					14,93	1000	18.125,2 7	Encinar
12	10	28	06083A0 1000028	Lopez De Ayala Diez de Rivera Francico Javier; Lopez de Ayala Diez de Rivera Lourdes; Lopez de Ayala Diez de Rivera Margarita Inmacula da	143,34	1.847,01				AP37	101,17							1.847,01	Encinar
13	10	6	06083A0 1000006	Juan Manuel Criado Sociedad Limitada	697,83	7.449,73	AP38; AP39; AP40; AP41; AP42	11,57	500	AP38; AP390; AP40; AP41; AP42	8.114,01	50,04	182,49	127,75	729,97	189,36	1229,97	7.449,73	Labor o Labradío secano

Los organismos oficiales se incluyen con carácter informativo y a los efectos de los puntos 2 y 3 del artículo 149 del Real Decreto 1955/2000.

Badajoz, 22 de enero de 2020.-.

ID: A200005449-1